



Enkei Wheels (India) Limited

Regd. Office : Gat 1425, Village Shikrapur,
Tal. Shirur, Pune - 412 208.

Tel No.: (02137) - 618700 Fax No.: (02137) - 618720

Email: secretarial@enkei.in Website : www.enkei.in

CIN: L34300PN2009PLC133702

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company, will be held on Thursday, February 27, 2020, inter alia, to consider and take on record the Audited Financial Results for the quarter and year ended on December 31, 2019.

Also in terms of Regulation 47 (2) of the aforesaid Regulations, this Notice is also available on the websites of :

- The Company viz; www.enkei.in ;
- The BSE Limited (www.bseindia.com)

Place : Pune

Date : 20th February, 2020

For Enkei Wheels (India) Limited

Shrikant Joshi
Company Secretary



एन्केई व्हील्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. १४२५, गांव शिक्रापूर,
ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२२०८.

दू : (०२१३७)-६१८७०० फॅक्स : (०२१३७)-६१८७२०

ईमेल : secretarial@enkei.in वेबसाईट : www.enkei.in

सीआयएन : L34300PN2009PLC133702

सूचना

भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय बोर्ड (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम ४७ व नियम २९ अन्वये सूचना देण्यात येते की, दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आणि वर्षाचे कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय परिणाम विचारात घेऊन व त्यास मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार दि. २७ फेब्रुवारी, २०२० रोजी होणार आहे.

ही सूचना नियम ४७(२) नुसार खालील संकेतस्थळी उपलब्ध आहे.

अ. कंपनी - www.enkei.in;

ब. बीएसइ लिमिटेड - (www.bseindia.com)

एन्केई व्हील्स (इंडिया) लिमिटेड

स्थळ : पुणे

दिनांक : २० फेब्रुवारी, २०२०

श्रीकांत जोशी

कंपनी सचिव